关于董事人事的通知

本公司已于 2019 年 3 月 28 日召开的第 78 届股东大会及会后的董事会中就董事的人事相关

事宜决定如下，特此通知。

1. 董事及执行董事（审计等委员的董事除外）

代表董事社长 CEO 大 越 博 雄

代表董事 COO 糸 川 真 人

董事 片 山 寛 太 郎

董事 伊 豫 田 忠 人

董事 植 西 英 史

董事 谷 口 真 一  （新任）

公司外部董事 御 手 洗 尚 樹

公司外部董事 堤   和 彦  （新任）

公司外部董事 Ono Jody       （新任）

2. 审计等委员董事

董事 专职审计等委员 染 谷 一 幸（新任）

公司外部董事 审计等委员 増 田   亨（新任）

公司外部董事 审计等委员 浅 井   隆（新任）

公司外部董事 审计等委员 唐 下 雪 絵（新任）

3. 执行董事及担任职务

专务执行董事 内部统制担当 品质・环境统括 糸 川 真 人（升任）

常务执行董事 社长补佐 关係会社统括 片 山 寛 太 郎

常务执行董事 生产据点特命担当 高 橋   正

常务执行董事 事业统括 购买本部长 白 井 建 太 郎（升任）

常务执行董事 事业副统括 营业管掌 民生事业部长 市 川   功（升任）

执行董事 事业副统括 制品开发管掌 植 西 英 史

执行董事 技术统括 制造本部长 谷 口 真 一

执行董事 电装第二事业部长 中 村   剛

执行董事 事业基盘改革推进本部长 古 谷 田 東 一

执行董事 制造本部副本部长 芝 崎   徹

执行董事 管理本部长 古 今 敬 之

执行董事 经营企画本部长 今 村 知 文

新闻发布
2019年 3月 28日

Mabuchi Motor Co., Ltd.

集团执行董事 美洲总代表 伊 豫 田 忠 人

集团执行董事 中国总代表 権   大 勇

4. 理事及担任职务

理事 隶属制造本部 宮 嶋 和 明

※ 高橋正先生及橋本伊智郎先生这两位董事已于股东大会结束时卸任董事，本橋信隆先生

卸任监事。

以上